
V A S T S T E L L I N G S B E S L U I T    

 

 

 

 

 

W E S T L A N D , 1 1  M E I 2 0 2 0  

Burgemeester  en  wethouders  van  de gemeente West land;  

 

ge let  op het  bepaalde in  de ar t ike len 3.6 ,  eers te l id ,  onder a,  3 .9a en 6.12 van de  W et ru imte l i jke 

ordening ;  

 

overwegende:  

 

dat  een aanvraag is  on tvangen voor het  wi j z igen van een deel  van he t  bestemmingsplan ten 

behoeve van het  wi j z igen van de  bestemming ‘Agrar isch – Glastu inbouw’  naar de bestemming 

‘W onen’  op de perce len Blaker  2 ,   4 ,  8 ,  12 en 14  te  De L ie r .  

 

dat  deze  ru imte l i jke ontwikkel ing is  beoordeeld a ls  z i jnde in  het  be lang van een goede ru imte l i jke 

ordening;  

 

dat  het  ontwerp van he t  wi j z ig ingsplan :  “Blaker  2 ,  4 ,  8 ,  12 en 14 te  De L ier”  vanaf  10 januar i  2020  

gedurende een per iode van 6 weken te r  inzage heef t  ge legen;  

 

dat  gedurende deze termi jn  geen zienswi j zen kenbaar z i jn  gemaakt ;  

 

dat  het  wi j z ig ingsplan  ongewi jz igd wordt  vastgeste ld ;  

 

besluiten:   

 

1 .  het  wi j z ig ingsplan :  “Blaker  2 ,  4 ,  8 ,  12 en 14  te  De L ier”  op g rond van a r t i ke l  3 .7.1  van het  

bestemmingsplan  ’Glastu inbouwgebied W est land ’  vast  te  s te l len,  zoals  op de b i j  d i t  bes lu i t  

behorende en a ls  zodanig gewaarmerkte  s tukken is  aangegeven;  

 

 

 

Burgemeester  en  wethouders  van  W est land , 

namens hen,  

teammanager c luster  Be le id ,  

 

 

 

F.J .  Logtenberg  

 


